2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 мая  2019 года                                                                        №  41
	О      внесении    дополнений в  решение Земского собрания Борисовского сельского поселения

от 27.07.2018 года  № 276

С целью приведения нормативных правовых актов Земского собрания Борисовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Земское собрание решило:

         1. Внести в решение Земского собрания Борисовского сельского поселения от 27.07.2018 года  № 276    «Об  утверждении   Правил благоустройства территории Борисовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» следующие дополнения:

- пункт 1.2.13 части 1.2 главы 1 Раздела II Правил благоустройства территории Борисовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области дополнить абзацами 34-35 следующего содержания:

«34) допускать бесконтрольное нахождение собак и иных животных независимо от причин на улицах, детских и спортивных площадках, на территориях больниц, образовательных учреждений;

35)  выгуливать собак без намордника и поводка, длина которого позволяет контролировать поведение собаки в общественных местах, в местах, где настоящими Правилами запрещено их нахождение и иных территориях, не являющихся специальными площадками для выгула животных и не определённых для этих целей органами местного самоуправления.».
         2. Обнародовать настоящее решение и разместить на странице администрации Борисовского сельского поселения официального сайта администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (volokonadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по землепользованию и застройке Борисовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» (Шулепова Л.Н.)

Глава Борисовского  сельского поселения

    О. Таран